có yêu cầu). 

- Nguyên đơn có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án dân 

sự theo quy định của pháp luật. 

- Về án phí dân sự sơ thẩm: Hoàn trả lại cho nguyên đơn Ngân hàng 

Thương mại Cổ phần S (S1) số tiền tạm ứng án phí 27.514.451 đồng (Hai mươi 

bảy triệu năm trăm mười bốn nghìn bốn trăm năm mươi mốt đồng) mà nguyên 

đơn đã nộp tại Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số: 0002005 ngày 

05/3/2025 tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phú Lộc, thành phố H nay là 

Phòng Thi hành án dân sự khu vực 4-Huế (địa chỉ: A L, xã P, thành phố H)